
                                                                  

 

  КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

11 квітня 2017 року  № 120 

 

Про погодження Плану поточних 

ремонтів КП «Корюківкаводолканал»  

Корюківської міської ради 

 

       Розглянувши клопотання КП «Корюківкаводоканал» Корюківської міської 

ради від 22.03.2017 № 152, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

 

                               виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      Затвердити План поточних ремонтів об’єктів водопостачання та 

водовідведення комунального підприємства «Корюківкаводоканал» 

Корюківської  міської   ради  на  2017  рік  (додається). 

 

 

Міський голова                                                                    Р.Р. Ахмедов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


